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XTERRA Switzerland

MSO 9 29.06.2013
XTERRA Classic - 25-29 Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps Temps  Temps zone Temps
zone 1 zone 2 3 zone 4
1 303 DUPUIS WILLIAM ISSOIRE FRA XTERRA 1986 5 02:26:29.070 - 18:23.426 49.974 1:23:15.985 52.834
Classic - 1) (@] ) (6)
25-29
Hommes
2 76  PHILIPPE DAVID DIJON FRA XTERRA 1984 B 02:26:59.963 30.893 18:43.150 47.041 1:20:22.035 57.127
Classic - 2 (¢ @) 9)
25-29
Hommes
3 385 COUTAND BENJAMIN CORENC FRA XTERRA 1986 5 02:29:24.915 2:55.845 18:45.903 44.645 1:25:33.710 59.249
Classic - 3) 3) (6) (10)
25-29
Hommes
4 268 TRUCHOT ROMAIN LES PACCOTS FR FRA XTERRA 1988 B 02:31:10.852 4:41.782 19:26.559 56.184 1:24:07.010 54.078
Classic - (5) 17) @) @)
25-29
Hommes
5 465 EBERL TOMAS 36020 CZE XTERRA 1984 5 02:33:41.780 7:12.710 19:53.760 53.546 1:24:52.516 47.531
Classic - @) (13) (5) 3)
25-29
Hommes
6 272 GREFF GREGORY DIJON FRA XTERRA 1984 B 02:38:57.373 12:28.303 20:48.215 54.344 1:23:36.826 1:06.135
Classic - (10) (15) ©)] (15)
25-29
Hommes
7 143 RAVACHOL NICOLAS HUNINGUE FRA XTERRA 1984 5 02:39:34.346 13:05.276 20:52.740 48.377 1:27:42.789 45.731
Classic - (11) (5) ) 1)
25-29
Hommes
8 200 LECLERCQ BERTRAND MOZAC FRA XTERRA 1985 B 02:40:56.397 14:27.327 21:16.326 1:34.059 1:28:09.441 1:12.306
Classic - (15) (29) ®) (18)
25-29
Hommes
9 308 BOISSY GUILLAUME ST LAURENT DU FRA XTERRA 1988 5 02:42:19.855 15:50.785 20:36.138 1:06.640 1:28:42.369 1:33.671
PAPE Classic - 9) (21) 9) (26)
25-29
Hommes
10 399 MOUSSAOUI SOFIANE  HERMES FRA XTERRA 1986 B 02:42:50.188 16:21.118 19:55.555 49.902 1:30:29.665 1:07.193
Classic - (®) (6) (11) (16)
25-29
Hommes
11 224 BERTHOD JORIS MOUTHE FRA XTERRA 1988 5 02:44:16.687 17:47.617 21:43.306 51.482 1:33:44.770 50.280
Classic - (18) C)] (14) ©)
25-29
Hommes
12 391 SEITTER PATRICK FRIEDRICHSHAFEN GER XTERRA 1985 B 02:45:10.531 18:41.461 20:55.370 50.105 1:30:25.895 46.470
Classic - (12) ®) (10) )
25-29
Hommes
13 457 KOWALSKI TOMASZ WARSAW POL XTERRA 1986 5 02:45:33.939 19:04.869 21:57.103 41.356 1:33:11.608 47.669
Classic - (22) 1) (13) 4)
25-29
Hommes
14 304 GATINET JULIEN MALBUISSON FRA XTERRA 1988 B 02:45:42.192 19:13.122 21:15.294 53.836 1:33:10.170 1:19.530
Classic - (14) (14) (12) (20)
25-29
Hommes
MSO 8&rl -ReyEeIBdRont 15852802NDevelier, 032 493 BRAGLXRRRA & Ehrono.ch - 07205.20247:06.061 20:36.991  19:47.022 52456 18299 1:01.171
Classic - (6) (10) (17) (12)
25-29
Hommes
16 353 DE COCK GUILLAUME  AIGLE VD SUl XTERRA 1985 5 02:49:50.785 23:21.715 21:16.892 57.002 1:34:51.213 1:00.981

Temps zone
&

43:06.851
@)

46:10.610
(©)

43:21.408
®3)

45:47.021
4)

47:14.427
®)

52:31.853
(22)

49:24.709
(12)

48:44.265
)

50:21.037
(14)

50:27.873
(15)

47:06.849
@)

52:12.691
(1)

48:56.203
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49:03.362
(11

50:05.992
(13)

51:44.697



XTERRA Switzerland

MSO 9 29.06.2013
XTERRA Classic - 25-29 Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps Temps  Temps zone Temps
zone 1 zone 2 3 zone 4
21 453 MOLLIER PIERRE LAUSANNE VD SUI  XTERRA 1987 5 03:00:39.893 34:10.823 21:52.184 1:04.240 1:44:27.068 1:16.269
Classic - (19) (20) (25) (19)
25-29
Hommes
22 144 LAMBERCIER FLORIAN CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI  XTERRA 1984 B 03:00:55.610 34:26.540 22:43.933 1:17.791 1:41:32.594 1:24.747
Classic - (26) (26) (24) (23)
25-29
Hommes
23 119 STEINER AL NANCY FRA XTERRA 1985 5 03:02:32.716 36:03.646 24:00.276 2:16.447 1:39:29.769 1:21.146
Classic - (32) (37 (22) (21)
25-29
Hommes
24 295 BIAGIONI GUILLAUME AIX EN PROVENCE FRA XTERRA 1987 B 03:03:08.055 36:38.985 21:54.005 42.595 1:48:58.227 1:02.858
Classic - (21) ) (28) (13)
25-29
Hommes
25 238 SCHERZINGER STEFAN WILLISAU LU SUI  XTERRA 1984 5 03:04:39.080 38:10.010 23:02.625 1:45.402 1:38:12.278 1:50.223
Classic - 27) (31) (20) (29)
25-29
Hommes
27 63 SOSSO GABRIELE ROBECCO SUL ITA  XTERRA 1985 B 03:14:45.904 48:16.834 23:21.341 1:26.574 1:50:57.951 1:39.052
CESARE NAVIGLIO Classic - (28) (28) (29) (27)
25-29
Hommes
28 375 KELBERT GILLES MULHOUSE FRA XTERRA 1984 5 03:19:32.027 53:02.957 23:56.047 1:39.111 1:47:41.859 1:43.892
Classic - (31) (30) 27) (28)
25-29
Hommes
29 335 MUSCARI MATTHIEU CHATEAUNEUF SUR FRA XTERRA 1987 B 03:21:41.660 55:12.590 22:28.807 1:09.419 2:04:41.396 2:10.629
ISERE Classic - (23) (24) (33) (32)
25-29
Hommes
30 413 COLOMBO YANNSSEN COLMAR FRA XTERRA 1988 5 03:25:08.441 58:39.371 23:47.927 2:01.238 1:55:57.923 2:00.594
Classic - (29) (35) (31) (31)
25-29
Hommes
31 146 KLEIN THIBAUT MARCILLY LES BUXY FRA XTERRA 1987 B 03:35:15.970 1:08:46.900 27:47.088 2:06.111 1:58:03.428 2:52.669
Classic - (38) (36) (32) (33)
25-29
Hommes
32 239 PEREIRA CLEMENT PARIS SUI  XTERRA 1987 5 03:44:51.196 1:18:22.126 29:50.775 59.935 2:06:40.156 4:47.981
Classic - (39) (19) (34) (36)
25-29
Hommes
33 173 GIRAUDEAU MATHIEU  GUIGNES FRA XTERRA 1986 B 03:52:47.457 1:26:18.387 25:54.911 3:58.019 2:07:40.148 4:44.938
Classic - (36) (39) (35) (35)
25-29
Hommes
34 20 CHEVALLIER PIERRICK MELUN FRA XTERRA 1988 5 03:52:47.561 1:26:18.491 25:55.132 3:54.679 2:16:04.337 3:26.298
Classic - 37) (38) (36) (34)
25-29
Hommes
35 402 DELANNOY XAVIER BERN BE SUI  XTERRA 1987 B DNF 29:20.666 25:13.935 1:52.246 1:52:04.189 1:54.352
Classic - (34) (33) (30) (30)
25-29
Hommes
MSO Sdrl REERSNDEIERBht 15852802 Develier, 032 493 BR61LXRRAARM&Ehrono.ch - 0705.2024 1Tr. 25:24.217 1:.07.506 FGf8.378 1:10.460
Classic - (35) (22) (21) @an
25-29
Hommes
37 72 MIGUEL VINCENT LYON FRA XTERRA 1986 2 DNF 3Tr. 18:48.021 52.534 - -

Temps zone
&

52:00.132
(20)

53:56.545
(24)

55:25.078
(26)

50:30.370
(16)

59:48.552
(29)

57:20.986
(28)

1:04:31.118
(34)

51:11.409
7)

1:01:20.759
(30)

1:04:26.674
(33)

1:02:32.349
(31)

1:10:29.441
(35)

1:03:27.115
(32)

34:45.014
(€0
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Nom, prénom

BIGI ENRICO

MARTINET ROMAIN

GIRAUDEAU MATHIEU

MOUSSAOUI SOFIANE

JANDA DAVID

PHILIPPE DAVID

COUTAND BENJAMIN

HAGELE MATTHIAS

WASER JAN

Localité

DUILLIER

SAINT NICOLAS LA

CHAPELLE

GUIGNES

HERMES

PRAHA

DIJON

CORENC

RAVENSBURG

ZURICH
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VD

ZH
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FRA
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FRA

FRA

GER

Sul
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